
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2021

Às 13:04 horas do dia 14 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MANOEL PEDRO OLIVEIRA CASTRO NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
3981/2020, Pregão nº 00010/2021.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 450.437,3600
Situação: Homologado

Adjudicado para: GOLDI SERVICOS E ADMINISTRACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 389.241,0200 .

Itens do grupo:

1 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

2 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar:  Fornecimento de combustíveis (gasolina, óleo diesel s10, alcool (etanol)) para a frota de
veículos e dois grupos geradores, pelo período inicial de 12 meses, podendo ser prorrogado.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 234.168,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: GOLDI SERVICOS E ADMINISTRACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 217.939,2900 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2021
15:01:47 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDI SERVICOS E
ADMINISTRACAO LTDA, CNPJ/CPF:20.217.208/0001-74, Melhor lance

: R$ 217.939,2900

Homologado 14/07/2021
13:04:44

MANOEL PEDRO
OLIVEIRA CASTRO

NETO

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição  Complementar:  Manutenção  preventiva  e  corretiva  de  frota  de  veículos,  com  fornecimento  de
peças/materiais,  óleos,  filtros lubrificantes,  serviços de lavagens e de borracharia,  reboque e socorro 24 horas,  pelo
período inicial de 12 meses, podendo ser prorrogado..
Tratamento Diferenciado: -

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=953396&t...

1 of 2 14/07/2021 14:19



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 216.268,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: GOLDI SERVICOS E ADMINISTRACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 171.301,7300 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/07/2021
15:01:47 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDI SERVICOS E
ADMINISTRACAO LTDA, CNPJ/CPF:20.217.208/0001-74, Melhor lance

: R$ 171.301,7300

Homologado 14/07/2021
13:04:44

MANOEL PEDRO
OLIVEIRA CASTRO

NETO

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=953396&t...

2 of 2 14/07/2021 14:19


